REGIONE SICILIANA
CEFPAS
CENTRO PER LA FORMAZIONE PERMANENTE
EL'AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO
CALTANISSETTA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE DEL CENTRO

OCGGETTO: Abbonumenio allu rivista gturidica on fine APPALTIECONTRATTILIT (ClGe:
Z741IB34A47 }
del mese di Y/

L'anno duemilaquattordici il giorno

; . presso
la sede del CEFPAS in Caltanissetta, via Mule n. I,

IL DIRETTORE DEL CENTRO

L4

Dott. Angelo Lomaglio, nominato con D.P.reg
presente deliberaziore:

maggio 2014, n. 138, procede alla adozione della

i

(Z

VISTA laleg 3.12.1978, n. 833, istitutiva del S.S.N. e successive modifi che e integrazioni;
VISTA la ég:%e; gmnwim‘ FE 1993, n. 30, istitutiva de Hmtm

VISTO lo Statuto del Centro Mmmm con de E:bwmmw constliare n. 1 del 20 settembre 1997,
modificato con de hbv“mzmm del C.dAL 12 luglio 2000, n. 20, e approvato con Decreto Assessore
per la Sanita 14/03/2001, n. 34145;

CONSIDERATO mu E”X rea funzionale Provveditorato ha manifestato Pinteresse a rinnovare
abbonamento alla rivista giuridica on line”A ppalti e contratti™ del gruppo z\«f'zwﬁiwﬁ"
CONSIDERATO che tale rivista ¢ dedicata all’ approfondimento delle novita normative e
giurisprudenziali in materia di contratti pubblici di lavoro, servizi e forniture:

RI FENUTO che la suddetta rivista xzxum di particolare interesse per il Centro, tenuto conto che si
compone di una serie di rubriche sui Contratti Publici di Lavori. Servizi ¢ Forniture:

PRESO ATTO che il rinnovo annuale della suddetta rivista on line, ammonta a € 420.00 + IVA;
RAVVISATA utilita di sottoscrivere il suddetto abbonamento;

CONSIDERATO che la suddetta spesa rientra pilenamente nellYipotesi di cui all'art. 4 del
provvedimento sulle acquisizioni di lavori, servizi ¢ forniture in economia, adottato dal Centro con
deliberazione n. 4/2012, ai sensi dell’art, 125 del D. Las. 163/2006 ¢ s.m.i:

RITENUTO di  awtorizzare la spesa di € 420,00+ [VA per la sottoscrizion annuale
dell’abbonamento alla suddetta rivista:

VISTA fa proposta di provvedimento deliberativo del funzionario istruttore formulata sulla base
delle considerazioni sopra esposte:

SENTITL pareri 2 WO mm del direttore amministrativo e del direttore della formazione
per le zwm azioni di cul in premessa,

DELIBERA

7 Autorizzare la am‘"m:wt‘ég%{,mc dell’abbonamento  annuale alla rivista  giuridica on line
.\;“)f”fuuw i




v

'\mwixzcm la spesa per la sottoscrizione del suddetto abbonamento pari a complessivi

i
€ 420.00+IVA, che trova capienza nel pertinente conto del bilancio economico patrimoniale
per il corrente anno.
Provvedere al pagamento della suddetta somma, a seguito del ricevimento di regolare tattura,
mediante bonifico bancario intestato a Maggioli Spa 47822 Santarcangelo di R, {RN) [BAN
[T20U0628568020CC0402649596, presso  Cassa  di Risparmio di  Rimini  filiale di
Santarcangelo di Romagna. (ClG Z7411834A47).

| DEL CENTRO

;\\;}gggei%ﬁ ‘omaglio)

PARERE DEL DIRETTORE “\‘\i?\/ﬁENESY!@\'%"2\1’{",‘53

EAVOREVOLE ]
- 5
(L DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott %muu&\ghwmé

PARERE DEL DIRETTORE DELLA FORMAZIONE

FAVOREVOLE

?
L DIRETTORE DELLA FORMAZIONE (Dott. i fer Sergio Caltabtano)
VA
il funzionario istruttore
i)um ssa N m% ax Mancuso)
SIS T
f \? Ny 5 Ladr
Niocertifica che la presente deliberazione n. el ¢ stata pubblicala
nell'ulbo di questo ente dal il o che contro di
ONSI O SORO SIdte prodofie opposizioni.
Caltapissetia li L DIRETTORE AANINISTRATINO



